ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
___.2016 г.                                                                                                                 № __
с. Новороссийское

О  работе  общественной  организации
Новороссийского сельсовета Женсовет
за 2015 год

 Заслушав и обсудив отчет председателя Женсовета Мамедовой Т.С., Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Признать работу Женсовета за 2015 год неудовлетворительной.

Глава Новороссийского сельсовета                                                О.В. Абаринова